Министерство науки и высшею образовании Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

Уфимский федеральный исследовательский центр Российской академии наук

ПРИКАЗ

“ " -O b L ________  20 _20_ г. №^ / / /  Ш 5 А )

Г “I
О награждении Почетной грамотой УФИЦ

РАН работников ИМех

В связи с юбилейными датами сотрудников ИМех в 2020 году, за высокое

профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд и в связи с

празднованием Дня Российской науки,

п р и к а з  ы в а  ю:

1. Наградить Почетной грамотой УФИЦ РАИ следующих работников ИМех

УФИЦ РАН:

Аитбаеву Айгуль Азаматовну -  к .ф .-м .н ., научного сотрудника;

Мигранова Айрата Борисовича -  к.т.н., старшего научного сотрудника;

11изамову Аделину Димовну -  к.ф.-м.н., научного сотрудника;

Шакирьянова Марата Масгутьяновича -  к.т.н., старшего научного сотрудника;

Юлмухаметова Артура Ахмаровича- младшего научного сотрудника;

Огуречникова Глеба Валерьевича -  инженера;

Огуречникову Жанну Г лебовну -  главного бухгалтера;

Хабабутдинову Залию Фаниловну -  уборщика служебных помещений.

2. Ио заместителя председателя по организационному развитию С.М. Емелину

обеспечить подготовку Почетных грамот работникам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио Председателя А.Г. Мустафин